\
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

; ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СДЮДЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСЕЛОК УТУЛИК
АДМИНИСТРАЦИЯ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « » ' f  2013 года

V .

«О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых юридическим и

физическим лицам администрацией Утуликского сельского поселения, утвержденный постанов

лением администрации Утуликского сельского поселения от 14 мая 2013года № 91 »

В целях реализации мер по созданию в муниципальном образовании учета потребности в оказы

ваемых м\ниципальных услугах, в соответствии с Уставом Утуликского муниципального образо

вания (новая редакция), администрация Утуликского сельского поселения постановляет:

I (Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых юридическим и физическим
лицам администрацией Утуликского сельского поселения, утвержденный постановлением адми
нистрации Утуликского сельского поселения номером 24 и изложить его в следующей редакции:

№ Наименование
муниципальной
услуги.

Поставщик му
ниципальной
услуги

Категории по
лучателей

Нормативные
правовые акты

Источник фи
нансирования

24 В н е с е н и е  и зм е

н е н и й  в у ч е т н ы е

д а н н ы е  г р а ж д а н ,

с о с т о я щ и х  на

у ч е т е  в ка ч е ств е

н у ж д а ю щ и х с я  в

ж и л ы х  п о м е щ е

ния  \

А дм инистрация
У тул и кско го  сель
ского  поселения

Заявителями м ун и
ципальной услуги
(далее заявители)
являются граждане,
состоящ ие на учете
в качестве н у ж
даю щ ихся в ж илы х
помещениях.
Гражданам, встав
шим на учет в каче
стве нуж д аю щ ихся
в ж и л ы х помещ е

ниях в сельском
поселении до 1
января 2005 года и
после 1 января 2005
года, ж илы е поме
щ ения предостав
ляются в порядке
очередности, исхо
дя из времени при
нятия таких  граж
дан на учет, за
исклю чением:

1) вне очереди
ж илы е помещения
по договорам  со ц и

ального найма
предоставляются:

- детям -  сиро
там и детям о с
тавш им ся б е з  попе
чения родителей,
лицам из числа
детей-с и рот и де

тей, оставш ихся без
попечения родите
лей, по окончании
их пребы вания в

К о н с т и т у ц и я

Р о с с и й с к о й  Ф е

д е р а ц и и ;

Ж и л и щ н ы й  к о

д е к с  Р о с с и й с к о й

Ф е д е р а ц и и  о т  2 9

д е к а б р я  2 0 0 4

го д а  №  1 8 8 -Ф З ;

Ф е д е р а л ь н ы й

З а к о н  Р о с с и й

с к о й  Ф е д е р а ц и и

о т  12 я н в а р я  1995

го д а  №  5 -Ф З

« О  в е т е р а н а х »

(в н е с е н и е  и з м е

н е н и й  о т  21 д е

ка б р я  2 0 0 9  го д а

№  3 2 7 -Ф З  « О

в н е с е н и и  и з м е

н е н и й  в Ф е д е

р а л ь н ы й  з а к о н

« О  в е т е р а н а х » );

Ф е д е р а л ь н ы й

З а к о н  Р о с с и й

с к о й  Ф е д е р а ц и и

о т  12 мая 1991

го д а  №  1244-1

« О  с о ц и а л ь н о й

з а щ и т е  гр а ж д а н

п о д в е р г ш и х с я

в о з д е й с т в и ю

р а д и а ц и и  в сл е д

с т в и е  к а т а с т р о ф ы

на  Ч е р н о б ы л ь -

Бю дж ет У т у л и к
ского  сельского
поселения

» /